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P.Č. Popis MJ Množstvo celkom 

  Elektromontáže - Tepelné čerpadlo      
1 Krabica  KU 68-1901 ks 64,000 

2 Krabica  KU 68-1903 + Wago svorky ks 17,000 

3 Krabica  KR-97 + Wago svorky ks 23,000 

4 Krabica  KU 68-1902 ks 2,000 

5 I-Trubka FX  20 m 90,000 

6 I-Trubka FXP 20 m 20,000 

7 I-Trubka FXP 50 m 20,000 

8 Vodič medený CY 1.5  zaťahovací m 130,000 

9 Vodič medený CYY 10,0 zelenožltý m 20,000 

10 Vodič medený CYY 6,0 zelenožltý m 25,000 

11 Kábel silový medený CYKY  2x01,5 m 127,000 

12 Kábel silový medený CYKY  3x01,5 m 506,000 

13 Kábel silový medený CYKY  3x02,5 m 603,000 

14 Kábel silový medený CYKY  5x01,5 m 145,000 

15 Kábel silový medený CYKY  5x02,5 m 46,000 

16 Kábel silový medený CYKY  5x6 m 16,000 

17 Kábel oznam. JYTY 2x1 m 30,000 

18 Kábel oznam  JYTY 4x1 m 15,000 

19 Prístroj spínača  R1   3558-A01340 +kryt + ramček  ks 6,000 

20 Prístroj spínača R5   3558-A05340  +kryt +rámček ks 2,000 

21 Prístroj prepínača R6B   3558-A52340 +kryt +ramček ks 6,000 

22 Prístroj prepínača R6   3558-A06340 +kryt +ramček ks 6,000 

23 Prístroj prepínača R7   3558-A07340 +kryt +ramček ks 2,000 

24 Spinač 230V IP44 3558-01600 ks 5,000 

25 Sporák.prípojka Tango 400V/25A ks 1,000 

26 Zásuvka Tango jednod. 230V/16A  IP20 ks 37,000 

27 Zásuvka Tango dvojitá  230V/16A  IP20 ks 0,000 

28 Zásuvka 230V 16A IP44 3558-2600 ks 3,000 

29 Zásuvka 400V 32A IP65  CZG ks 2,000 

30 T-Zasuvka telef. siete  ks 1,000 

31 T-Zasuvka televízie  ks 1,000 

32 EV s tablom 2tl.  ks 1,000 

33 El. zamok   ks 1,000 

34 Rozvádzač RD-TČ + náplň ks 1,000 

35 EPP svorkovnica ks 1,000 

36 Dom.telefon  ks 1,000 

37 Kábel SYKFY 5x2x0,5 m   

38 Koaxiálny kábel VCEOY 75-5,6 m   

39 Datový kábel cat6 m   

Elektromontáže - Plynofikovaný variant     
1 Krabica  KU 68-1901 ks 65,000 

2 Krabica  KU 68-1903 + Wago svorky ks 17,000 

3 Krabica  KR-97 + Wago svorky ks 23,000 

4 Krabica  KU 68-1902 ks 2,000 

5 I-Trubka FX  20 m 90,000 

6 I-Trubka FXP 20 m 20,000 

7 I-Trubka FXP 50 m 20,000 

8 Vodič medený CY 1.5  zaťahovací m 130,000 

9 Vodič medený CYY 6,0 zelenožltý m 15,000 

10 Kábel silový medený CYKY  2x01,5 m 127,000 
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11 Kábel silový medený CYKY  3x01,5 m 487,000 

12 Kábel silový medený CYKY  3x02,5 m 603,000 

13 Kábel silový medený CYKY  5x01,5 m 145,000 

14 Kábel silový medený CYKY  5x02,5 m 36,000 

15 Prístroj spínača  R1   3558-A01340 +kryt + ramček  ks 6,000 

16 Prístroj spínača R5   3558-A05340  +kryt +rámček ks 2,000 

17 Prístroj prepínača R6B   3558-A52340 +kryt +ramček ks 6,000 

18 Prístroj prepínača R6   3558-A06340 +kryt +ramček ks 6,000 

19 Prístroj prepínača R7   3558-A07340 +kryt +ramček ks 2,000 

20 Spinač 230V IP44 3558-01600 ks 5,000 

21 Sporák.prípojka Tango 400V/25A ks 1,000 

22 Zásuvka Tango jednod. 230V/16A  IP20 ks 38,000 

23 Zásuvka Tango dvojitá  230V/16A  IP20 ks 0,000 

24 Zásuvka 230V 16A IP44 3558-2600 ks 3,000 

25 Zásuvka 400V 32A IP65  CZG ks 2,000 

26 T-Zasuvka telef. siete  ks 1,000 

27 T-Zasuvka televízie  ks 1,000 

28 EV s tablom 2tl.  ks 1,000 

29 El. zamok   ks 1,000 

30 Rozvádzač RD-P + náplň ks 1,000 

31 EPP svorkovnica ks 1,000 

32 Dom.telefon  ks 1,000 

33 Kábel SYKFY 5x2x0,5 m   

34 Koaxiálny kábel VCEOY 75-5,6 m   

35 Datový kábel cat6 m   

  Bleskozvod      
1 DrôtAlMgSi  d8.00mm holý kg 6,500 

2 DrôtAlMgSi  d8.00mm izolovaný kg 2,200 

3 Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm kg 25,000 

4 HR-Jimacia tyc JP15 ks 1,000 

5 HR-Držiak DJ 1 ks 2,000 

6 HR-Držiak DJ 4d ks 0,000 

7 HR-Ochr.strieska OS 01 ks 1,000 

8 HR-Podpera PV  ks 42,000 

9 HR-Svorka SK ks 0,000 

10 HR-Svorka SO ks 5,000 

11 HR-Svorka SP1, SU ks 0,000 

12 HR-Svorka SS ks 16,000 

13 HR-Svorka SZ ks 5,000 

14 HR-Svorka SR 02 ks 8,000 

15 HR-Svorka SR 03 ks 6,000 

16 HR-Svorka SJ 01 ks 1,000 

17 Páska uzemňovacia 30x4 mm kg 84,000 

18 Označov. štítok PVC ks 5,000 

19 Lak asfaltový kg 1,000 

20 I-Trubka FX  25 m 5,000 

21 Krabica KO 125 ks 5,000 

 
 
 
 
 
 
 


